am= Yo, E
FOND .
P § N LELFE F XN ministero daiistrurione, aaltUniversits s detis Ricerca
»* + - ?’ i o 2nto per 1 Prog.
T~ . i

- * o g ﬂ.hg-, %‘J m ,!:% E O rrale per o ol bn raterta di «diisia
re * ..-g E 5'{3 L,J i i | ] L ¥ % R l‘h!r‘ N -hr :w--;ﬁv.::’u"n‘:‘s|:‘|l:. sl e
* oy N . > Uttelo v
e AT Ta T et o . B
# Q ) N B [orr LS FaR
- o B8 ‘(; ok ot Wk *
MIUR

e
ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZANO

Cambridge ESOL

Scuola dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di 1¢ grado N
Exam Preparation Contre

. . S N Viale A Moro, 2 72106 Brindisi - tel, 08317517910 - Fax 0831/511599
SCUOLA MEDIA “C. DI MARZABOTTO® Sito. www, armillawebh.it e-mail: bric81000ci@istruzione.it - brics | B00cHrpre.istruzioneat T e

m (=) REGIONE S W regiostarc
} PUGLIA PRE L E B, Vnner

Prot. n. 2231/2232/2233/C38 Brindisi, 20/05/2016

All’Albo dell’istituto
Al Sito web

Al portale www.sistema.puglia.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota prot.n.2037/2038/2039/C38 del 10/05/2016 con la quale si procedeva alla pubblicazione delle
graduatorie provvisorie per la figura professionale di “PSICOLOGO” “GIURISTA” E “MEDIATORE INTERCULTURALE”
per il Progetto “DIRITTI A SCUOLA” tipo C - a.s. 2015/2016;

1. Vistiireclami pervenuti da parte di alcuni aspiranti;
2. Ritenuto di dover provvedere in merito :

DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive relative a : DIRITTI A SCUOLA tipo C
Figure professionali “PSICOLOGO” GIURISTA E MEDIATORE INTERCULTURALE

Sida atto che nelle suddette graduatorie sono state apportate modifiche rispetto a quelle provvisorie in quanto
sono stati accolti efo respinti i seguenti ricorsi:



Figura professionale PSICOLOGO :

1. Ricorso presentato dal Dott. CAIAZZO GIOVANNI :

¢ Il master “Valutazione, formazione e sviluppo delle risorse umane” afferisce non all’ambito
scolastico, bensi a quello lavorativo, pertanto viene valutato pt. 0,50 come da bando .

e Dall'ultima documentazione fornita, da cui si desumono sia il numero di ore che le mansioni
ricoperte, si modifica il punteggio da pt .6 a pt. 7,5 per le esperienze scolastiche e da pt.3 a pt.5 per
le esperienze extra scolastiche.

Il punteggio nella graduatoria definitiva varia da punti 17,50 punti 21,50,

2. Reclamo presentato dalla Dott,ssa VECCARO COMASIA :

* Le esperienze extrascolastiche non sono attribuibili in quanto non pertinenti al profilo richiesto
( sportello rivolto a famiglie per malati Alzheimer).

Il punteggio nella graduatoria definitiva rimane invariato.

Figura professionale GIURISTA :

1. Ricorso presentato dalla Dott.ssa ALTIERI CATERINA :

® Non é stato accettato perché la laurea di primo livello non & valutabile in assenza di legislazione a
favore.

Il punteggio nella graduatoria definitiva rimane invariato.

2. Ricorso presentato dalla Dott.ssa LEOZAPPA GIOVANNA :

* Non e stato accettato perché il corso post lauream in “ Diritto sanitario “ non é pertinente al profilo
richiesto.

Il punteggio nella graduatoria definitiva rimane invariato.
3. Ricorso presentato dalla Dott.ssa ASCIANO GRAZIA :

® Accettato in parte in quanto & stato valutato il corso post lauream in “Criminologia generale e
penitenziaria “ con pt.1,5 mentre il corso post lauream in “Diritto sanitario” non & pertinente al profilo
richiesto.

Il punteggio nella graduatoria definitiva cambia da punti 1,00 a punti 2,50.



Figura professionale MEDIATORE INTERCULTURALE :

Ricorso presentato dalla Dott.ssa MARRELLA SIMONA :
* Siriconoscono due master annuali per totali pt.3 e n.1 corso di specializzazione per totali pt.2
* Il corso “Working in Multidisciplinary TEAMS” non & pertinente al profilo richiesto.
Il punteggio nella graduatoria definitiva cambia da punti 11,50 a punti 16,50.

Ricorso presentato dal Dott. MANIGLIO ROBERTO :

* Siriconoscono due master annuali per totali pt. 3 e n.1 corso di specializzazione per pt.2.
* llcorso in “Counseling “ non & pertinente al profilo richiesto.

I punteggio nella graduatoria definitiva cambia da punti 11,50 a punti 16,50.




FOND!1
STRUTTURALE
EUROPEI

B

L 2014-2020

ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZANO

Scuold delt 'Infanzia - Primaria ¢ Secondarie di 17 grado
Viakt & Mg, 2 72100 Brindis - 11 O831/517010 - FAc 081 1/51 4599
Serx vewew. armlilamels 1 c.pal; el | DX - D1 GOGx

Cambridge ESOL

Exam Preparation Conlre

}‘
@ REGIONE
4 PUGLIA

PROT. N°2232/C38

OGGETTO : PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURA PROFESSIONALE GIURISTA

TITOLO DI AMMISSIONE]

TITOL! DI STUDIO POST LAUREAM

TITOLI PROFESSIONALI

o CANDIDAT! LAUREA IN MASTER POST LAUREA | MASTER POST LAUREA | CORSO DI SPECIALIZZAZIONE mwﬂwﬂmwwwzrmﬁwmﬁ%wﬂ.mg mmw“hmw%movwwﬂmmw wmnn:m_.

m GIURISPRUDENZA DA DURATA BIENNALE DI DURATA ANNUALE | CONSEGUITO C/O UNIVERSITA' ALLA CITTADINANZA ATTIVA PUNTI PROMOZIONE LEGALITA'E TOTALE

w PUNTI 1 A PUNTI 4 PUNTI 1,50 (MAX 2 VAL) |  PUNTI 1 (MAX 2 VAL) PUNTI 1,50 (MAX 2 VAL) 1,50 {MAX 5 VAL) CITT. 342” ﬂﬂ: 1,00 {MAX

COGNOME NOME _.Mﬂmmb, PUNTI | N.TITOLI [ PUNTI | N.TITOLI | PUNTI N. TITOLI PUNTI N. ESPERIENZE PUNTI N.ESPERIENZE | PUNTI

1 DE BLASIO ANTONELLA 104/110 2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00 3,00 5.00 7.50 5,00 5,00 22,50
2 FELLINE DAVIDE 1001110 2,00 1.00 1.00 5,00 7,50 5,00 5,00 15,50
3 ALTIERI CATERINA §7/110 1.00 1,00 1,50 5.00 7,50 5.00 5,00 15,00
4 TRUPPI FRANCESCA $08/110 3,00 1.00 1,50 3,00 4,50 5,00 5,00 14,00
5 RITO LUCIA $8/110 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 5.00 7.50 11,00
6 LEOZAPPA GIOVANNA 102/110 2,00 1,00 1,50 4,00 4,00 7.50
7 FONTANA ROBERTA 110/110 4,00 1,00 1,00 1,00 1,50 6,50
8 Liccl PAOLO 110110 4.00 1,00 1,50 1,00 1,00 6,50
9 CAPUTO MARIA ELISABETTA |  104/110 2.00 1,00 1.50 1.00 1.50 1,00 1,00 6.00
10 | CHIONNA FILOMENA AGNESE 108/110 3,00 1,00 1,00 1,00 1,50 5,50
11 BIANCO ENZA 92/110 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 5.00
12 Ccocuzzo ANTONIETTA 102/110 2,00 1,00 1.50 1,00 1,50 5,00
13 SCHENA MAURIZIO 88/110 1,00 1,00 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 5,00
14 ZECCHINO FABIO 99/110 1,00 1,00 1,00 3,00 3,00 5,00
15 DUGGENTO TIZIANA 107/110 3,00 1,00 1,50 4,50
16 IAA ELISA VALENTINA 102/110 2,00 1,00 1,50 1,00 1,00 4,50
17 RUGGERI ROBERTA 104/110 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00
18 CONTE VITO 1001110 4,00 4,00
19 FAGGIANQ NADIA 110/110 4,00 4.00
20 GULLI ROBERTA 105110 3.00 1,00 1,00 4,00
21 NIGRO FABRIZIO 108/110 3,00 1,00 1,00 4,00
22 VENTRELLA COSIMO 110110 400 4.00
23 PULLI GIANLUCA 92/110 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 3,50
24 BIANCO ALESSANDRO 1051110 3,00 3.00




25 CELLIE MARIANNA 93/110 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00
26 LIBARDO FRANCESCA 105/110 3.00 3,00
27 POTENZA PALMA 104/110 2,00 1.00 1,00 3,00
28 ROTONDO MARIA 1001110 2,00 1,00 1.00 3,00
28 ASCIANO GRAZIA 96/110 1,00 1,00 1,50 2,50
30 CURTO FRANCESCA 82/110 1,00 1,00 1.00 2,00
31 DE CARLO SIMONETTA 100/110 2,00 2,00
32 FILO SCHIAVONE FRANCESCA 92/110 1,00 1,00 1,00 2,00
33 ROMA MARIA VALERIA 88/110 1.00 1,00 1,00 2,00
34 SORRENTINO ALESSANDRA 100/110 2,00 2,00
35 CONTE MARIANNA 99/110 1,00 1,00
36 GIAIMIS MANUELA 94/110 1.00 1,00
37 LONGO GIOVANNA 96/110 1,00 1,00
38 LUCISANI MARIO 921110 1.00 1,00
39 MOCCIA ANDREA MARIO 95/110 1,00 1,00
40 RECCHIA PAOLA 96/110 1.00 1,00
BRINDISI 20 MAGGIO 2016
*"*Si precisa che a parita di punteggio in graduatoria prevale la minore eta
f
__.no_wﬁmzqm SCOLASTICO
rot. Girolamaq D'ERRICO
. »




